
UCHWAŁA NR XXVIII/305/2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie: powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania cen za usługi 

komunalne świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Sośnicowicach. 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.

2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43

z późn. zm.) RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH Uchwala co następuje: 

§  1 .  Upoważnić  Burmistrza Miasta do ustalania cen za usługi komunalne świadczone

przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   3 .  Uchylić  uchwałę  Nr XIX/206/2008 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie

powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania cen za usługi komunalne świadczone

przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie

Informacji Publicznej.  

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 

ID: UDVYV-NPYWG-MORKN-KHCVT-OVVIK. Podpisany. Strona 1 / 1




